

2019 -01- 29

Dnr. KS 2019/100

Medborgarförslag

Förslag

Ett medborgarförslag får bara ta upp ett ämne. Tänk på att skriva din idé eller åtgärd så att den blir ett konkret förslag.

Bakgrund:

Dalarövägen (227) är en vacker väg på många sätt. Den är också vältrafikerad (året om). Som nyinflyttad Dalaröbo har jag hunnit förfasas över trafikläget på vägen. Två saker har särskilt förfasat mig. För det första har bilister har svårt att hålla sig till hastighetsbegränsningarna (trots fartkameror) och de gör omkörningar med livet som insats. För det andra är vägen inte alls anpassad för annat än motorfordon. Det finns ingen vägren, vilket gör det besvärligt för cyklister eller fotgängare att ta sig fram. Med tanke på ovan nämnda trafikläge, känns det mycket otryggt att ge sig ut på den här vägen utan en skyddande kaross och andra säkerhetsanordningar. Jag har planerat att, på säsongsbasis, cykelpendla in till Haninge eller Stockholm, men jag har börjat tveka på om detta är möjligt. Vågar jag utsätta mig för den risken?

Förslag:

Mitt förslag är att antingen bredda befintlig väg, eller bygga en separat cykel- och gångväg parallellt med Dalarövägen, hela sträckan fram till Dalarö (från Brandbergen).

Motivering

Här kan du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför och hur du anser att förslaget ska genomföras.

Denna utbyggnad skulle troligtvis medföra följande positiva effekter:

- * ökad tillgänglighet för turister som vill ta sig ut till Gålö och Dalarö via cykel. Ökad tillgänglighet ger ökad inkomst
- * möjliggöra cykelpendling till centrala delar av Haninge och därmed förbättra folkhälsan för kommunens invånare
- * minskad miljöpåverkan då biltrafiken troligtvis minskar
- * och framförallt: ökad trygghet och trafiksäkerhet. Alla typer av trafikanter borde kunna ta sig till Dalarö och omkringliggande områden på ett säkert och miljövänligt sätt.

Underskrift

Namn	
Adress	Postnummer och ort
Underskrift	

Maila blanketten till haningekommun@haninge.se alternativt skicka till Haninge kommun, Kommunstyrelseförvaltningen, 136 81 Haninge.